ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _07.02.2018__                                                                  №_21/213________
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в составы постоянных депутатских комиссий
утвержденных решением Вятскополянской городской Думы

от 04.10.2016 № 2/8

В соответствии со статьей 15 Регламента Вятскополянской городской

Думы,  Положением  о  постоянных  депутатских  комиссиях,  утвержденным

решением  Вятскополянской  городской  Думы  от  04.04.2006  №  12

Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

Внести  в  составы  постоянных  депутатских  комиссий,  утвержденные

решением Вятскополянской городской Думы от 04.10.2016 № 2/8 следующее

изменение:

Исключить  из  составов  постоянной  депутатской  комиссии  по

городскому  хозяйству,  безопасности  жизнедеятельности  населения  и

постоянной депутатской  комиссии по  вопросам местного  самоуправления,

регламенту и депутатской этике  депутата Вятскополянской городской Думы

Кабаева Михаила Вячеславовича.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ